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Nimi Lähiosoite Postitoimipaikka Sähköpostiosoite Puhelin

Penttinen Henna, pj. henna.penttinen@aanekoski.fi 040 596 6675

Salokivi Kari, vpj. kari.salokivi@aanekoski.fi

Haimakka, Eliisa eliisa.haimakka@aanekoski.fi

Kemppainen, Riitta Muikunlahdentie 102 44500 Viitasaari riitta.kemppainen@aanekoski.fi 040 167 2381

Koskinen, Hilkka hilkka.koskinen@aanekoski.fi

Kotilainen, Henri henri.kotilainen@aanekoski.fi 040 716 6199

Leppänen, Joni joni.leppanen@aanekoski.fi 044 358 5589

Liimatainen, Sanna sanna.liimatainen@aanekoski.fi 040 847 7132

Peltola, Juha Anttilantie 12 43700 Kyyjärvi juha.peltola@aanekoski.fi 040 735 0329

Ruotsalainen, Seppo Liikuntakatu 13 44120 Äänekoski seppo.ruotsalainen@aanekoski.fi 040 510 6806

Ruuska, Markku Kallentie 11 as 1 43900 Kinnula markku.ruuska@aanekoski.fi 0400 643 567

Rämö, Arto arto.ramo@aanekoski.fi

Saastamoinen, Ari ari.saastamoinen@aanekoski.fi

Villman, Sanna Yhteisahontie 254 43300 Kannonkoski sanna.villman@aanekoski.fi 040 738 0682
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